
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
pořádá ve spolupráci s Českým bramborářským svazem z.s., Havlíčkův Brod

odborný seminář

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
BRAMBOR

30. ledna 2020

Univerzitní kampus Bohunice, Brno

Kamenice 5
pavilon A11
učebna č. 114

Parkování
Adresa místa konání: Kamenice 5, Brno

GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E

Parkování je možné na parkovištích
označených šipkou



Prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím emailu eventy@ukzuz.cz do 24. 1. 2020.

Bližší informace naleznete na www.ukzuz.cz.

Program

30. ledna 2020

Univerzitní kampus Bohunice, Brno • pavilon A11, učebna č. 114

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ BRAMBOR



Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
pořádá ve spolupráci s Českým bramborářským svazem z.s., Havlíčkův Brod

odborný seminář

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ
BRAMBOR

30. ledna 2020

Univerzitní kampus Bohunice, Brno

Kamenice 5
pavilon A11
učebna č. 114

Parkování
Adresa místa konání: Kamenice 5, Brno

GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E

Parkování je možné na parkovištích
označených šipkou

https://www.google.com/maps/place/49%C2%B010'37.9%22N+16%C2%B034'02.7%22E/@49.1771944,16.565228,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d49.1771853!4d16.5674092

	GPS: 49°10'37.9"N 16°34'02.7"E



